PAGE

Проект
[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	    сессия

	созыва

                             РЕШЕНИЕ
	от

	№

О внесении изменений в Решение Петрозаводского
городского Совета от 20 декабря 2017 года № 28/11-214
«О бюджете Петрозаводского городского округа на
2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В целях обеспечения рефинансирования заключенных муниципальных контрактов по привлечению кредитных ресурсов Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 20 декабря 2017 года № 28/11-214 «О бюджете Петрозаводского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – Решение о бюджете):
1. В третьем абзаце пункта 3 статьи 1 цифры «214 439,1» заменить цифрами «169 039,1».

2. В пункте 5 статьи 8 цифры «216 761,7» заменить цифрами «262 161,7».

3. В приложении № 7 к Решению о бюджете строки:

«
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13
	00
	216 761,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	13
	01
	216 761,7
	224 773,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	4 244 021,9
	4 064 858,7

»

изложить в следующей редакции:
«
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13
	00
	262 161,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	13
	01
	262 161,7
	224 773,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	4 289 421,9
	4 064 858,7

».

4. В приложении № 9 к Решению о бюджете строки:
«
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13
	00
	00 0 00 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	13
	01
	00 0 00 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Муниципальная программа «Совершенствование инструментов муниципального управления в Петрозаводском городском округе»
	13
	01
	08 0 00 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Подпрограмма «Управление муниципальным долгом в Петрозаводском городском округе»
	13
	01
	08 1 00 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Основное мероприятие «Управление расходами на обслуживание муниципального долга»
	13
	01
	08 1 02 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Процентные платежи по муниципальному долгу Петрозаводского городского округа
	13
	01
	08 1 02 77300
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	13
	01
	08 1 02 77300
	700
	216 761,7
	224 773,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	4 244 021,9
	4 064 858,7

»

изложить в следующей редакции:
«
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13
	00
	00 0 00 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	13
	01
	00 0 00 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Муниципальная программа «Совершенствование инструментов муниципального управления в Петрозаводском городском округе»
	13
	01
	08 0 00 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Подпрограмма «Управление муниципальным долгом в Петрозаводском городском округе»
	13
	01
	08 1 00 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Основное мероприятие «Управление расходами на обслуживание муниципального долга»
	13
	01
	08 1 02 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Процентные платежи по муниципальному долгу Петрозаводского городского округа
	13
	01
	08 1 02 77300
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	13
	01
	08 1 02 77300
	700
	262 161,7
	224 773,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	4 289 421,9
	4 064 858,7

».

5. В приложении № 11 к Решению о бюджете строки:
«

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ
	4 211 281,6
	4 032 694,4

	Муниципальная программа «Совершенствование инструментов муниципального управления в Петрозаводском городском округе»
	08 0 00 00000
	000
	503 324,4
	504 508,2

	Подпрограмма «Управление муниципальным долгом в Петрозаводском городском округе»
	08 1 00 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Основное мероприятие «Управление расходами на обслуживание муниципального долга»
	08 1 02 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Процентные платежи по муниципальному долгу Петрозаводского городского округа
	08 1 02 77300
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	08 1 02 77300
	700
	216 761,7
	224 773,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	4 244 021,9
	4 064 858,7

»

изложить в следующей редакции:
«
	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ
	4 256 681,6
	4 032 694,4

	Муниципальная программа «Совершенствование инструментов муниципального управления в Петрозаводском городском округе»
	08 0 00 00000
	000
	548 724,4
	504 508,2

	Подпрограмма «Управление муниципальным долгом в Петрозаводском городском округе»
	08 1 00 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Основное мероприятие «Управление расходами на обслуживание муниципального долга»
	08 1 02 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Процентные платежи по муниципальному долгу Петрозаводского городского округа
	08 1 02 77300
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного (муниципального) долга

	08 1 02 77300
	700
	262 161,7
	224 773,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	4 289 421,9
	4 064 858,7

».

6. В приложении № 13 к Решению о бюджете строки:
«
	1.
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	4 215 428,2
	4 036 203,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	111
	13
	00
	00 0 00 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	111
	13
	01
	00 0 00 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Муниципальная программа «Совершенствование инструментов муниципального управления в Петрозаводском городском округе»
	111
	13
	01
	08 0 00 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Подпрограмма «Управление муниципальным долгом в Петрозаводском городском округе»
	111
	13
	01
	08 1 00 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Основное мероприятие «Управление расходами на обслуживание муниципального долга»
	111
	13
	01
	08 1 02 00000
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Процентные платежи по муниципальному долгу Петрозаводского городского округа
	111
	13
	01
	08 1 02 77300
	000
	216 761,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	111
	13
	01
	08 1 02 77300
	700
	216 761,7
	224 773,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	4 244 021,9
	4 064 858,7

»

изложить в следующей редакции:
«

	1.
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	4 260 828,2
	4 036 203,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	111
	13
	00
	00 0 00 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	111
	13
	01
	00 0 00 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Муниципальная программа «Совершенствование инструментов муниципального управления в Петрозаводском городском округе»
	111
	13
	01
	08 0 00 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Подпрограмма «Управление муниципальным долгом в Петрозаводском городском округе»
	111
	13
	01
	08 1 00 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Основное мероприятие «Управление расходами на обслуживание муниципального долга»
	111
	13
	01
	08 1 02 00000
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Процентные платежи по муниципальному долгу Петрозаводского городского округа
	111
	13
	01
	08 1 02 77300
	000
	262 161,7
	224 773,7

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	111
	13
	01
	08 1 02 77300
	700
	262 161,7
	224 773,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	4 289 421,9
	4 064 858,7

».

7. Приложения № 15, 17 изложить в новой редакции согласно приложениям.
	Председатель Петрозаводского

городского Совета
                                             Г.П.Боднарчук
	Глава Петрозаводского городского округа
                                        И.Ю.Мирошник

Проект подготовлен комитетом финансов Администрации Петрозаводского городского округа